
Список на добитници на стипендии од втор циклус во земјата за академска година 2025/2026 

 

Кандидати коишто се прифатени и рангирани согласно условите наведени во Конкурсот во областа на природно-математички науки и инженерство и технологија 

Реден 
број ИД 

Име на 
кандидатот 

Татково 
име 

Презиме на 
кандидатот Универзитет  Факултет Научно подрачје Просек 

1 1016898 Блерта Шабан Идризи 

Универзитет 
Мајка Тереза  

Факултет за 
информатички науки   

Инженерство и 
технологија 

9.95 

2 1017660 Агон Арбен Ајдини 

Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 9.91 

3 1013170 Марија Ѓоко Стојковска 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно 
математички 
факултет 

Природно математички 
науки  9.88 

4 1014009 Ана Љупче Софрониевска 

Универзитет „Св 
Кирил и Методиј“- 
Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 9.88 

5 1017523 Јован Ацо Симоноски 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство 

Инженерство и 
технолошки науки  

9.88 

6 1017168 Милена Тами Николовска 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно-
математички 
факултет 

Природно-математички 
науки 

9.84 

7 1017033 Дрита Абди 
Абди 
Нуредини 

Универзитет во 
Тетово 

Природно-
математички 
факултет 

Природно-математички 
науки 

9.83 



8 1012362 Фисник Љуљзим Сопи 

Меѓународен 
Балкански 
Универзитет 

Факултет за 
инжeнерство -
компјутерско 
инженерство МС 

Инженерство и 
технологија 9.81 

9 1012457 Филип Ќирил Самарџиски 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство  

Инженерство и 
технологија 9.77 

10 1016390 Ангела Марјан Јовческа 

Универзитет „ Св. 
Кирил и Методиј“ 
-Скопје Градежен факултет 

Инженерство и 
технологија 9.75 

11 1013300 Илија Борче Мижимакоски 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 9.73 

12 1013503 Симона Лазо Ужановска 

Универзитет „Св. 
Климент 
Охридски“ - 
Битола 

Факултет за 
биотехнички науки 

Инженерство и 
технологија 9.71 

13 1009183 Александар Љупчо Мишовски 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за дизајн и 
технологии на мебел 
и ентериер 

Инженерство и 
технологија 9.70 

14 1016146 Давид Зоран Јованов 

Универзитет „ Св. 
Кирил и Методиј“ 
-Скопје 

Природно 
математички 
факултет 

Природно математички 
науки 9.70 

15 1017786 Филип Иван Петровски 

Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Природно 
математички 
факултет 

Природно математички 
науки 9.68 

16 1008686 Сара  Ќани Бајрами Алија 
Универзитет во 
Тетово 

Природно 
математички 
факултет  

Природно математички 
науки  9.66 

17 1015443 Тамара  Зоранчо Атанасова 
Универзитет „Гоце 
Делчев“- Штип 

Факултет за 
информатика 

Инженерство и 
технологија 9.66 



18 1015731 Шефки Неџати Љика 

Универзитет 
Мајка Тереза“ - 
Скопје 

Факултет за 
информатички науки 

Инженерство и 
технологија 9.60 

19 1016875 Даниела Гоце Стојческа 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 

9.56 

20 1017730 Лука Душан Златановски 

Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 9.55 

21 1015623 Стефан Ацо Василев 

Унверзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство  

Инженерство и 
технологија 9.54 

22 1016930 Стефан Благојчо Спасов 

Универзитет 
,,Гоце Делчев“- 
Штип 

Факултет за 
природни и технички 
науки 

Инженерство и 
технологија 

9.54 

 
 

23 1017385 Борјан Марјан Кочковски 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно-
математички 
факултет 

Природно-математички 
науки 
 
 
 

9.53 

24 1013058 Ана  Љупчо Божиновска 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно- 
математички 
факултет 

Природно математички 
науки  9.47 

25 1017699 Ванеса Марјан Панова 

Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Природно- 
математички 
факултет 

Природно математички 
науки 9.45 

26 1015161 Игор Ѓорѓи Гошев 

Универзитет„ Св. 
Кирил и Методиј“- 
Скопје 

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство 

Инженерство и 
технологија 9.44 



27 1007683 Илза Зеќирија Зечири 
Универзитет во 
Тетово 

Природно- 
математички 
факултет  

Природно математички 
науки  9.36 

28 1017597 Петар Ивица Трајковски 

Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии 

Инженерство и 
технологија 9.36 

29 1016871 Ана  Зоран Атанасова 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно-
математички 
факултет 

Природно-математички 
науки 

9.34 

30 1014596 Даниел Атанас Јошев 

Универзитет „Св. 
Климент 
Охридски“- 
Битола Технички факултет   

Инженерство и 
технологија 9.30 

31 1017271 Елена Тодор Ѓорѓиевска 
Универзитет 
Американ Колеџ 

Факултет за 
архитектура и дизајн  

Инженерство и 
технологија 

9.29 

32 1008892 Сандра Александар Георгиев 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство  

Инженерство и 
технологија 9.26 

33 1014348 Андреј Драган Стојковски 

 Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје Машински факултет 

Инженерство и 
технологија 9.20 

34 1016931 Сара Трајче Пановска 

Универзитет 
,,Гоце Делчев“- 
Штип 

Факултет за 
природни и технички 
науки Инженерство и 

технологија 

9.20 

35 1015359 Кирил  Марјанче Шотаровски 

Унверзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ 
- Скопје Машински факултет 

Инженерство и 
технологија 9.16 

36 1012391 Теодора Славко Трпеска 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Факултет за дизајн и 
технологии на мебел 
и ентериер 

Инженерство и 
технологија 9.05 



37 1016191 Симона Гоце Темелкова 

Универзитет „ Св. 
Кирил и Методиј“ 
-Скопје Градежен факултет 

Инженерство и 
технологија 9.03 

38 1017307 Лина Лазар Мијовска 

Универзитет 
“Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Природно-
математички 
факултет 

Природно-математички 
науки 

9.0 

39 1008490 Јана Игор Трпковска 

Универзитет 
„Свети Кирил и 
Методиј“-Скопје  

Факултет за 
информатички науки 
и компјутерско 
инженерство  

Инженерство и 
технологија 9.0 

40 1007398 Петар Димитар Гушевски 

Универзитет 
“Св.Климент 
Охридски„-Битола Технички факултет 

Инженерство и 
технологија 8.98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Кандидати коишто се прифатени и рангирани согласно условите наведени во Конкурсот во областа на хуманистички науки 

Реден 
број ИД 

Име на 
кандидатот 

Татково 
име 

Презиме на 
кандидатот Универзитет  Факултет Научно подрачје Просек 

1 1008151 Линдита  Ведат Ферати Универзитет во Тетово 

Факултет за јазици, 
култури и 
комуникација Хуманистички науки 

                         
10.00 

2 1015088 Виктор Анѓеле Анѓелкоски 

Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- 
Скопје Филозофски факултет Хуманистички науки 9.95 

3 1015732 Ања Бобан Стојадиновска 

 Универзитет„Св. 
Кирил и Методиј“ - 
Скопје 

Факултет за ликовни 
уметности Хуманистички науки 9.92 

4 1014665 Викторија Стефче Босилковска 

 Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- 
Скопје 

Филолошки 
факултет„Блаже 
Конески“ Хуманистички науки 9.90 

5 1008898 Бесјона Изет Јусуфи 

Универзитет 
“Св.Кирил и Методиј„-
Скопје 

Филолошки факултет 
„Блаже Конески“ Хуманистички науки 9.88 

6 1015725 Реџије Илир Џеладини 
Универзитет во 
Тетово- Тетово Филолошки факултет Хуманистички науки 9.84 

 

 

 

 



 

 

 

Кандидати коишто се прифатени и рангирани согласно условите наведени во Конкурсот во областа на општествени науки 

Реден 
број ИД 

Име на 
кандидатот 

Татково 
име 

Презиме на 
кандидатот Универзитет  Факултет Научно подрачје Просек 

1 1016897 Климент Јовче Шиникоски 

Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј“-Скопје 

 

 

Економски факултет Општествени науки  9.94 

2 1012405 Филип  Сашо Стоилков 
Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј„-Скопје 

Правен факултет 
„Јустинијан Први“ Општествени науки 9.88 

3 1016562 Мартин Жанко Симоноски 
Универзитет „Св. Кирил 
и Методиј“ -Скопје 

Правен факултет 
„Јустинијан Први“  Општествени науки 9.86 

4 

1016577 Нух  Агим Емурлаи Универзитет Американ 
Колеџ 

Факултет за деловна 
економија и 
организациони науки 

Општествени науки  9.85 

 

 

 

 


